

R DE LIMA ROCHA - ME

CNPJ: 16.950.127/0001-01



AO PREGOEIRO

DA PREFEITURA DE JAGUARUANA

PREGÃO Nº 035/2019-PP

RAZÃO SOCIAL: R DE LIMA ROCHA-ME

CNPJ Nº: 16.950.127/0001-01

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 06.617682-

4

ENDEREÇO: AV. J - 1581, CONJUNTO PREFEITO JOSÉ WALTER - FORTALEZA-CE

FONE/FAX: 85 - 3269 6152 / 99620 9980

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº: 1295-5 CONTA CORRENTE Nº: 61613-3

E-MAIL: aquitem01@gmail.com

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME: Rarisson de Lima Rocha

ENDEREÇO: Rua 307 casa nº265 , Jangurussu - FORTALEZA-CE

FONE/FAX: 85 99620 9980

E-MAIL: Rarissonlima@hotmail.com

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal e materiais de consumo diversos, para atender as creches municipais, junto à Secretaria de Educação do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
72535	ALGODÃO HIDRÓFILO COM 100% EM APROXIMADAMENTE 250G	60	COTON	PACOTE	R\$ 7,58	R\$ 454,80
72537	BABADOR INFANTIL 29X22X1 CM, EMBALADO INDIVIDUALMENTE	300	DRIF	UNIDADE	R\$ 6,80	R\$ 2.040,00
72538	BANHEIRA INFANTIL APROXIMADAMENTE 25 LITROS 20X46X75	50	AVENT	UNIDADE	R\$ 25,40	R\$ 1.270,00
72539	CREME DENTAL INFANTIL EM GEL, SABOR TUTTI FRUTTI SEM FLÚOR ACONDICIONADO	740	TANDY	UNIDADE	R\$ 4,84	R\$ 3.581,60
72540	COLONIA INFANTIL EM FRASCOS COM NO MÍNIMO 750 ML	300	HUGGIES	UNIDADE	R\$ 28,40	R\$ 8.520,00
72541	CREME PARA PENTEAR INFANTIL FRASCOS COM NO MÍNIMO 300ML	310	GRANADO	UNIDADE	R\$ 10,21	R\$ 3.165,10
72542	CURATIVOS ANTI-SÉPTICO CONTENDO NO MÍNIMO 35 UNIDADES	60	DAUF	CAIXA	R\$ 7,76	R\$ 465,60
72543	ELÁSTICO PARA PRENDER CABELO EM CORES VARIADAS ACONDICIONADO EM SACO. Especificação ELÁSTICO PARA PRENDER CABELO EM CORES VARIADAS ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM 30 UNIDADES CADA PACOTE.	30	CREMER	PACOTE	R\$ 4,46	R\$ 133,80
72544	ESCOVA DENTAL INFANTIL COM CERDAS HIPERMACIAS	1.610	DRIF	UNIDADE	R\$ 2,55	R\$ 4.105,50
72545	ESPONJA PARA BANHO INFANTIL 15CM ALTURA X 12CM LARGURA	500	DRIF	UNIDADE	R\$ 4,92	R\$ 2.460,00
72548	HASTES FLEXIVEL COM PONTAS DE ALGODÃO COM NO MÍNIMO 75 UNIDADES	80	COTTON	CAIXA	R\$ 2,64	R\$ 211,20
72549	LUVA DE LÁTEX DESCARTÁVEL NO MÍNIMO 100 UNIDADES NO TAMANHO M	150	CREMER	CAIXA	R\$ 28,71	R\$ 4.306,50
72550	LOÇÃO CREMOSA HIDRATANTE INFANTIL NO MÍNIMO 200 ML	350	GRANADO	UNIDADE	R\$ 16,56	R\$ 5.796,00

Av J - Cj Prefeito José Walter Nº 1581
Fortaleza-Ce - Cep:60.750.090 CGF:06.617862-4
E-mail: rdelimarochoa@outlook.com

72551	MAMADEIRA 240 ML	100	AVENT	UNIDADE	R\$	13,53	
72552	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO NO MÍNIMO 50 UNIDADES	50	AVENT	UNIDADE	R\$	12,59	62
72553	CONJUNTO ESCOVA E PENTE INFANTIL	600	DRIF	UNIDADE	R\$	9,10	R\$ 5.460,00
72554	POMADA PARA ASSADURA USO INFANTIL 45 GRAMAS	200	CREMER	UNIDADE	R\$	13,10	R\$ 2.620,00
72555	TERMÔMETRO DIGITAL COM PONTA FLEXÍVEL	20	PAGUE MENOS	UNIDADE	R\$	33,60	R\$ 672,00
72556	TOLHA DE BANHO 70CM X 120CM	350	SUBLIMAX	UNIDADE	R\$	22,43	R\$ 7.850,50
72557	TOALHA LAVABO	350	SUBLIMAX	UNIDADE	R\$	6,64	R\$ 2.324,00
Q7255S	SHAMPOO 5 LITROS	300	GRANADO	UNIDADE	R\$	52,87	R\$ 15.661,00
72559	CONDICIONADOR 5 LITROS	300	GRANADO	UNIDADE	R\$	52,30	R\$ 15.690,00
72560	LENÇO UMEDECIDO C/ 150 UND	300	HUGGIES	PACOTE	R\$	22,23	R\$ 6.669,00
72561	SABONETE LIQUIDO 1000ML	500	GRANADO	UNIDADE	R\$	12,65	R\$ 6.325,00
72562	TESOURA PARA UNHAS	250	TENDY	UNIDADE	R\$	13,07	R\$ 3.267,50
72563	ÓLEO INFANTIL 100ML	180	GRANADO	UNIDADE	R\$	8,74	R\$ 1.573,20
72564	TALCO INFANTIL 160G	150	GRANADO	UNIDADE	R\$	10,99	R\$ 1.648,50
72565	SHAMPOO 480 ML	200	GRANADO	UNIDADE	R\$	12,53	R\$ 2.506,00
72566	CONDICIONADOR 480 ML	200	GRANADO	UNIDADE	R\$	13,25	R\$ 2.650,00
72567	SABONETE LIQUIDO 1000 ML	150	GRANADO	UNIDADE	R\$	26,64	R\$ 3.996,00
72546	FRALDAS DESCARTÁVEIS COM BARREIRA ANTI-VAZAMENTO EM GEL SUPER ABSORVENTE EMBALADO. Especificação FRALDAS DESCARTÁVEIS COM BARREIRA ANTI-VAZAMENTO EM GEL SUPER ABSORVENTE EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO NO MÍNIMO 72 UNIDADES TAM.G UNIDADES EM CADA PACOTE NO TAMANHO P.	400	HUGGIES	PACOTE	R\$	55,26	R\$ 22.104,00
72547	FRALDAS DESCARTÁVEIS COM BARREIRA ANTI-VAZAMENTO EM GEL SUPER ABSORVENTE TAM EG. Especificação : FRALDAS DESCARTÁVEIS COM BARREIRA ANTI-VAZAMENTO EM GEL SUPER ABSORVENTE EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO NO MÍNIMO 64 UNIDADES EM CADA PACOTE NO TAMANHO EG.	300	HUGGIES	PACOTE	R\$	44,29	R\$ 13.287,00
Cento e cinquenta e dois mil, novecentos e noventa e seis reais e trinta centavos							R\$ 152.996,30

VALOR DA PROPOSTA

Valor Global:

R\$ 152.996,30

Cento e cinquenta e dois mil, novecentos e noventa e seis reais e trinta centavos

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

Inicio da execução dos serviços: A partir da data de assinatura da Ordem de Serviço, conforme definido no Edital do Pregão Mensal N° 035/2019-PP e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA:

Validade: 60 (sessenta) dias, a partir da presente data.

(Handwritten signatures)

R DE LIMA ROCHA - ME

CPF: 16.950.127/0001-01

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
343
FIS
Rubrica
Prestação de Serviços

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:

Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARAÇÃO:

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial N° 035/2019-PP e seus anexos.

FORTALEZA – CE 16 DE AGOSTO DE 2019.

Rarisson de Lima Rocha
Rarisson de Lima Rocha
CPF: 027.849.103-00